KURJER WARSZAWSKI

Niedziela.
Dnia 2 (14) Marca 1858 Roku.

№ 70.

Jutro, ŚŚ. Longina M. i Leontyja P.

OD REDAKCYI KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z dniem Iszym Kwietnia, rozpoczynamy kwartał 2gi roku 1858go.

Raczą Łaskawi Prenumeratorowie zamieszkali na prowincji, dla uniknienia wszelkiej zwłoki w odbiorze pierwszych numerów *Kurjera*, w następnym kwartale, poczynić wczesne na właściwych Urzędach i Stacjach Pocztowych zapisy.

1, na kwartał, i wówczas z żądaniem swoim zechcą się zgłosić listownie do *Pocztowej Expedycyj Gazet w Warszawie*, lub do *Redakcji Kurjera Warszawskiego*, przesyłając na prenumeratę: roczną, rs. 10 kop: 60; półroczną, rs. 5 k. 30; kwartalną, rs. 2 k. 65.

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: Eugenjusz *Dąbski*, postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1838r., na konfiskatę majątku skazany, wraca do używania praw cywilnych od dnia 15 (27) Lutego r. z., jako daty NAJWIĘZ udzielonego mu ułaskawienia. Majątek więc, jaki od daty ułaskawienia stał się jego własnością, nie ulega już konfiskacie, której skutki rozciągają się tylko do funduszów